
34 3411-9500 	Q;,  Av. Alexandrita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 urama.mg.gov.br  

11111L11111. 

11111111111116. MRS\  

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITU RAMA 	 pr.f.itura de 

CNPJ 18.457.242/0001-74 Iturarna 
CONSTRUINDO UNIA NOVA HIS1ORiA 

DECRETO N° 8.782, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2.025. 

Dispõe sobre as nomeações de candidatos 
aprovados em concurso público que 
menciona e dá outras providências. 

0 Prefeito do Município de Iturama, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais e com fundamento no inciso VI, do  art.  69, da Lei Orgânica do Município; 

DECRETA:  
A. 

Art.  1° Ficam nomeados, para exercerem o cargo de AGENTE ESCOLAR, 
pertencente ao quadro de servidores do Município de Iturama/MG, os candidatos listados 
abaixo, classificados no Concurso Público realizado pelo Município, homologado em 04 de 
Julho de 2024. 

CARGO: AGENTE ESCOLAR 

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) POSIÇÃO MODALIDADE 

322 ELEN CRISTINA DE FREITAS 60 Ampla 
concorrência 

1499 LILIAN MALDONADO DE FREITAS 61 Ampla 
concorrência 

1435 FERNANDA MARIANO FREITAS 
NAGLIATI 

62 Ampla 
concorrência 

852 LUCIANA SILVARES TUZUKI 63 Ampla 
concorrência 

435 MARISTELA GOMES DE SOUZA 64 Ampla 
concorrência 

914 JANAINA BENTO OLIVEIRA ALVES 65 Ampla 
concorrência 

2581 CAMILA DE OLIVEIRA 66 Ampla 
concorrência 

301 ALINE CAVALCANTE SILVA 67 Ampla 
concorrência 

971 MARCOS UELITON MENOTTI 
MONTILHA 

68 Ampla 
concorrência 

1355 GLEYCIELLE LUANA PEPES DE 
FREITAS 

69 Ampla 
concorrência 

2149 FLANCIELLE DE FATIMA VIEIRA 
SILVEIRA 

70 Ampla 
concorrência 

2921 FERNANDA SANTOS OLI VERIA 71 	̀ Ampla 
concorrência 

2237 ALINE BATISTA DUARTE 72 Ampla 
concorrência 



ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA 	 P ura de 

CNPJ 18.457.242/0001-74 	litarna  
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

2642  JESSICA  OLIVEIRA LUIZ 73 Ampla 
concorrência 

1668 FERNANDA ALEXSANDRA NUNES 
DOS SANTOS 

74 Ampla 
concorrência 

60 LAUANNE SILVA QUEIROZ 75 Ampla 
concorrência 

2370 CAROLAYNE QUIRINO DA SILVA 76 Ampla 
concorrência 

711  LUIS  OTAVIO LIBANORI PAHIM 77 Ampla 
concorrência 

1887 MARIANA GONÇALVES SILVA 78 Ampla 
concorrência 

1618 MARIANA ROSOLI ALVES 79 Ampla 
concorrência 

272 TALIA SILVA SAMPAIO 80 Ampla 
concorrência 

1333 RAIANY OLIVEIRA SANTOS 81 Ampla 
concorrência 

2919 MARIA DA GLORIA MOURA DA 
SILVA 

82 Ampla 
concorrência 

2777  AMANDA  DOS SANTOS DE 
OLIVEIRA 

83 Ampla 
concorrência 

235 EDUARDA VITORIA FERREIRA 
MALDONADO 

84 Ampla 
concorrência 

1575 LAISNARA CRISTINA RODRIGUES 
MARTINS 

85 Negros! Pardos 

2631 AYRA EMMANUELLY SILVA 
MEDEIROS 

86 Ampla 
concorrência 

1592 LORENA CRISTINA LEMES SANTOS 87 Ampla 
concorrência 

2366 ANA LUIZA MOREIRA SILVA 88 Ampla 
concorrência 

2314 MARIA OTAVIA NERIS BARBOSA 89 Ampla 
concorrência 

1296 ZILDA OLIVEIRA MARTINS 90 Ampla 
concorrência 

1883 TAYSA PEREIRA DE SOUZA 91 Negros! Pardos 

223 MARINEIDE SEBASTIANA DA 
ROCHA SILVA 

92 	I Ampla 
concorrência 

221 ADRIANA LUIZA SILVA 93 Ampla 
concorrência 

2776 CINTIA CRISTINA OSORIO SANTOS 
SILVA 

94 Ampla 
concorrência 

41 DILCILENE MAXIMIANO ALVES 95 Ampla 

343411-9500 	q} Av. Alexandrita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 www,iturama.mg.gov.br  

 



1111111111116,. MUM.  

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA 

CNPJ 18.457.242/0001-74 
Prefeitura de 

Iturama 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

MAGALHAES concorrência 
2666 ODETE DO CARMO DE OLIVEIRA 96 Ampla 

concorrência 
1786 ANA  LAURA  QUARESMA DOS 

SANTOS 
97 Negros / Pardos 

2276 ZAINE GOMES GONÇALVES 98 Ampla 
concorrência 

2938  MICHELLE  SANTANA ALMEIDA DE 
JESUS 

99 Ampla 
concorrência 

2258 SARA SILVA IZIPATO 100 Ampla 
concorrência 

320 LIDIANE APARECIDA PANTALEÃO 101 Ampla 
concorrência 

526 GILSON ROSA DE LACERDA 102 Ampla 
concorrência 

3071 ELISA ARA00 SILVA 103 Negros / Pardos 
2998 ESTEFÂNIA ARAÚJO DANTAS DE 

JESUS 
104 Ampla 

concorrência 
247 DEBORA APARECIDA SILVA 

GAMES 
105 Ampla 

concorrência 
1953  KELLY  CRISTINA ALVES SOUZA 106 Ampla 

concorrência 
298 IVONICE JESUS FERREIRA 107 Ampla 

concorrência 
2051 RAYANE APARECIDA SANTOS 108 Ampla 

concorrência 
2782 SANNY GABRIELLY BALBINO E 

SILVA 
109 Negros / Pardos 

1104 JACIANE DA SILVA XAVIER 
SANTOS 

110 Ampla 
concorrência 

1907 THAIS CRISTINA ROSSIGALLI 
DANTAS 

111 Ampla 
concorrência 

748 RANIELI DA SILVA NEVES 1 2 Ampla 
concorrência 

2402 MARIA IZABELA GUIMARÃES 
ANDRADE 

11 Ampla 
concorrência 

1079 MARIA EDUARDA FREITAS 
RODRIGUES 

114 Ampla 
concorrência 

1099 AURELINA PEREIRA DE SOUSA 115 Negros / Pardos 

166 MARIA DAIANE DA SILVA SANTOS 116 Ampla 
concorrência 

1663 DANIELA PAULA SALU PEPIS 117 Ampla 
concorrência 

34 3411-9500 	Av, Alexandrita, 1314 - Iturama, MG, 38280-000 
	

gwwW.!turama.mg.gov.br 

111111.111k 



b. • - • i ano ' ereira dos Santos 
refeito Municipal 

MM. 11111111116.  

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL  Wei  
DE ITURAMA 

C N PJ 18.457.242/0001-74 	ItUererareiturainde  a 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

2438  BRENDA  KEROLLAINE SILVA 
RIBEIRO 

118 Ampla 
concorrência  

Art.  2° Os candidatos nomeados deverão tomar posse no prazo de 30 (trinta) 
dias, contados a partir da publicação deste decreto, sob pena de perda do direito A. nomeação, 
salvo motivo justificado aceito pela Administração Municipal.  

Art.  3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Iturama—MG, 14 de fevereiro de 2025. 

Certifico e dou fé que este decreto foi publicado no Diário Oficial em 

34 3411-9500 	Av. Alexandrita, 1314 - lturama, MG. 38280-000 	www.iturama.mg.gov.br  

11110111111111111111111111\ 1111111.11111\ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

